令和 5 年 12 月７日

保護者各位

八雲町立八雲小学校

校長 西田 浩人

６年１組 学級閉鎖のお知らせ

（あおぞら級の６年生は学級閉鎖ではありません）

師走の候、保護者におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教

育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、12 月７日（木）現在の６年１組のインフルエンザ及び風邪症状（発熱）ですが、インフルエン

ザ感染者、風邪症状（発熱等）による欠席者１０名の状況であることから、12 月７日（木）午後から 12

月１０日（日）の４日間、学級閉鎖の措置を講じます。なお、あおぞら級の６年生につきましては、感染

者等がいないことから通常授業といたします。

保護者皆様には、引き続き感染防止に努めていただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

 １  対象学年・学級    ６年１組  ※あおぞら級６年生は通常登校

 ２  学級閉鎖期間     １２月７日（木）午後 ～ １２月１０日（日） ４日間

【確認事項】

・どの学年学級も、風邪症状（発熱・咳・喉痛など）による欠席者が増加しています。ご家庭でも、手

洗い、うがいの徹底と、規則正しい生活（早寝・早起き・朝ごはん）など、ご指導をお願いいたしま

す。

 ・６年１組の兄弟姉妹の登校については、風邪症状、体調不良などがなければ登校できます。

【問い合わせ・連絡先】

八雲町立八雲小学校 教  頭 林

             養護教諭 佐藤

   電話 ０１３７－６３－２１０１